
 

 

 Č.j.: 349/24/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, II. 

etapa – Obchvat Kralup nad Vltavou – představební 

příprava 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 13. 03. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-402/22 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Společnost OBCHVAT KRALUP 

Vedoucí společník 

HERKUL a.s. 

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21, Obrnice 

IČO: 250 04 638 

Společník 

POHL cz, a.s. 

Se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63, Roztoky 

IČO: 256 06 468 

Společník 

VIAMONT Servis a.s. 

Se sídlem: Mařákova 3079/2, 400 01, Ústí nad Labem 

IČO: 250 21 851 

 

O d ů v o d n ě n í 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

                                                                 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Martin Voříšek zaměstnanec 

Milan Veleba zaměstnanec 

Ing. Martin Staněk zaměstnanec 

Ing. Milan Peška zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 310.686.628,80 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod 

Dopravní stavby STŘED 

Se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00, Praha 8 – Karlín 

IČO: 480 35 599 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 285.530.835,15 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost Obchvat Kralupy nad Vltavou 

Správce 

MI Roads a.s. 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 

IČO: 173 31 099 

Společník 



 4 

COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 – Vysočany 

IČO: 261 77 005 

Společník 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 237.453.106,63 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost OBCHVAT KRALUP 

Vedoucí společník 

HERKUL a.s. 

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21, Obrnice 

IČO: 250 04 638 

Společník 

POHL cz, a.s. 

Se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63, Roztoky 

IČO: 256 06 468 

Společník 

VIAMONT Servis a.s. 

Se sídlem: Mařákova 3079/2, 400 01, Ústí nad Labem 

IČO: 250 21 851 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 234.442.032,21 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 – 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 268.839.600,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Strabag a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 608 38 744 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 242.900.000,00 

 

3. Popis hodnocení 
 



  

  

 

 

5 

 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 4. 
Společnost OBCHVAT 

KRALUP 
234.442.032,21* 283.674.858,97 

2. 3. 
Společnost Obchvat Kralupy 

nad Vltavou 
237.453.106,63 287.318.259,02 

3. 6. Strabag a.s. 242.900.000,00 293.909.000,00 

4. 5. PORR a.s. 268.839.600,00 325.295.916,00 

5. 2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 285.530.835,15 345.492.310,53 

6. 1. EUROVIA CS, a.s. 310.686.628,80 375.930.820,85 

 

*Nabídková cena účastníka č. 4 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována 

za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 4 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k další výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 

zákon. 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



 6 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost OBCHVAT KRALUP, který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

HERKUL a.s.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30. 

06. 2023 

POHL cz, a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

07. 2023 

VIAMONT Servis a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

07. 2023 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

HERKUL a.s.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30. 

06. 2023 

POHL cz, a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

07. 2023 

VIAMONT Servis a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

07. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 37532 (autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0008812 

• Osvědčení o autorizaci č. 292 (autorizovaný inženýr v 

oboru geotechnik) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0000137 



  

  

 

 

7 

 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

6609/2005-12 ze dne 27. 02. 2006 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) až c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 

380.000.000,00 Kč bez 

DPH 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31.12.2020 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31.12.2021 

• Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31.12.2022 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

pozemních komunikací 

s investičními náklady 

minimálně 114 000 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

• kde součástí 

alespoň jedné 

významné 

zakázky bylo 

rovněž 

vybudování nebo 

rekonstrukce 

mostu v hodnotě 

minimálně 

10.000.000,00 Kč 

bez DPH, 

• dále alespoň 

jedna obsahuje 

okružní 

křižovatku a  

• jedna je 

novostavbou 

• Seznam stavebních prací 

• Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 

• Obnovení silnice III/2565 Most - Mariánské Radčice 

• D7 Louny, zkapacitnění obchvatu 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

Ing. Václav Roth - stavbyvedoucí 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí  



 8 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

vodní hospodářství a vodní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 36649 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) 

Ing. Michal Sedláček – zástupce stavbyvedoucího 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – zástupce 

stavbyvedoucí  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a  dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 37532 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0008812 

Ing. Jaromír Zlámal - geotechnik 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – 

geotechnik  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing 

• Osvědčení o autorizaci č. 292 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnik) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0000137 

Ing. Kamil Endršt 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – úředně 

oprávněný zeměměřický inženýr 

• Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a 

kartografie – titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

6609/2005-12 ze dne 27. 02. 2006 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) až c) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

GEPOINT s.r.o. 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 21. 

07. 2023 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Profesní životopis 

• Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a 

kartografie – titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 



  

  

 

 

9 

 

6609/2005-12 ze dne 27. 02. 2006 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) až c) 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ke dni 

31. 05. 2023 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ke dni 31. 

05. 2023 – Michal Čipera 

• Čestné prohlášení o základní způsobilosti. 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 21. 

07. 2023 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků platný ke dni 

26. 06. 2023 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému platné ke dni 23. 06. 2023 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 07. 2023 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Písemný závazek ze dne 26. 07. 2023 podepsané Ing. 

Michlem Čiperou – geodetické práce 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

HERKUL a.s.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30. 

06. 2023 

POHL cz, a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

07. 2023 

VIAMONT Servis a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

07. 2023 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  
Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 



 10 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 37532 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0008812 

- Osvědčení o autorizaci č. 292 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnik) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0000137 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 6609/2005-12 ze dne 27. 02. 2006 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Dodavatel (HERKUL) prokázal, odkazem na stránku Registru účetních závěrek, že jeho min. 

roční obrat za poslední tři bezprostředně předcházející účetní období je: 

• Za rok 2020 – 984 349 000 Kč 

• Za rok 2021 – 851 632 000 Kč 

• Za rok 2022 – 676 207 000 Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 

- Finanční objem stavby: 116,590 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2019 – 01/2022 

- Místo stavby: Roudnice nad Labem 

- Objednatel: Ústecký kraj (IČO: 708 92 156, sídlo: Velká Hradební 3118/48, 

Ústí nad Labem, 400 02) 

- Obsah prací: Jedná se o liniovou dopravní stavbu, která obsahuje 4 mostní 

objekty a 4 okružní křižovatky. Předmětná komunikace doplní již provedené 

přeložky komunikací II/246 u Podlusk a III/24049 na Bezděkov. Účelem stavby 



  

  

 

 

11 

 

je odlehčení dopravního zatížení v centru města. 
 

Obnovení silnice III/2565 Most - Mariánské Radčice 

- Finanční objem stavby: 135,854 mil. Kč bez DPH, mosty v hodnotě více než 

115 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2016 – 12/2019 

- Místo stavby: III/2565 Most - Mariánské Radčice 

- Objednatel: Statutární město Most (IČO: 002 66 094, sídlo: Radniční 1/2, 

Most, 434 69) 

- Obsah prací: Obnovení silnice III/2565 Most-Mariánské Radčice Součástí 

výše uvedené veřejné zakázky byl most se spojitou zavěšenou spřaženou 

ocelobetonovou nosnou konstrukcí. Nedílnou součástí stavby mostu byly níže 

uvedené objekty či jejich části, jejichž cena ve svém souhrnu činí kompletní 

stavební náklady vynucené výstavbou mostu 

 

D7 Louny, zkapacitnění obchvatu 

- Finanční objem stavby: 773,364 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2022 – 06/2024 

- Místo stavby: D7 Louny 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací:  

SO 101 – Hlavní trasa – Druhá polovina vozovky na konečnou kategorii 

D25,5/100  

SO 101.2 - Úprava propustku v km 0,45659  

SO 101.3 - Úprava propustku v km 3,04179  

SO 101.4 - Úprava propustku v km 4,90370  

SO 101.5 - Gabionová opěrná zeď km 4,230 - 4,360 

SO 101.6 - Pilotová stěna v km v km 5,520-5,815  

SO 102.1 – Úprava stávající silnice I/28 a okružní křižovatka  

SO 103 - Úprava MÚK Louny – západ  

SO 192 - Portály dopravního značení D7  

SO 201 - Most přes vlečku EPL km 0,880  

SO 202 - Most přes vlečku EPL km 1,320  

SO 204 - Most přes žel. trať Postoloprty-Louny km 2,745  

SO 205 - Most přes polní cestu km 2,980  

SO 225.1 - Prodloužení přechodu zaklenutého potoka km 0,19650  

SO 303.1 - Úprava kanalizace v km 0,650-1,780  

SO 303.2 - Středová kanalizace v km 0,000-0,600  

SO 303.3 - Středová kanalizace v km 0,850-1,300  

SO 303.4 - Středová kanalizace v km 2,400-2,720  

SO 303.5 - Středová kanalizace v km 2,800-4,160  



 12 

SO 303.6 - Středová kanalizace v km 4,160-5,300  

SO 303.7 - Středová kanalizace v km 5,300-6,130  

SO 303.7-2 – Středová kanalizace km 5,3 – 6,130 (provizorní odvodnění 

stavby) 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Václav Roth 

- Profesní životopis 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Vodní hospodářství a 

vodní stavby – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 36649 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) 

- Odborná praxe 11 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Nová komunikace u 

města Roudnice nad Labem“ – objem 361 mil. Kč 

- Zaměstnanec Herkulu a.s. 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Michal Sedláček 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing  

- Osvědčení o autorizaci č. 37532 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0008812 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Most přes Labe 

Opatovice“ – objem 26,7 mil. Kč 

- Odborná praxe 10 let a 5 let na pozici stavbyvedoucího 

- Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru – 

POHL cz, a.s.  

 

Geotechnik : Ing. Jaromír Zlámal 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing 

- Osvědčení o autorizaci č. 292 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnik) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0000137 

- Odborná praxe 40 let 

- Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru – 

POHL cz, a.s.  

 

 



  

  

 

 

13 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Kamil Endršt 

- Profesní životopis 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 6609/2005-12 ze dne 27. 02. 2006 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

- Odborná praxe 18 let  

- Zaměstnanec poddodavatele GEPOINT 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

• Certifikát ISO 9001/2015 – SGS platný od 04. 07. 2023 – 10. 07. 2026 

• Certifikát ISO 14001/2015 – SGS platný od 04. 07. 2023 – 10. 07. 2026 

• Certifikát ISO 45001/2018 – SGS platný od 04. 07. 2023 – 10. 07. 2026 

 

Předložení dokladů o zajištění obaloven: 

• Karta majetku Herkul a.s. – Amann, Uniglobe 180 

 

Předložení dokladů o strojním vybavení: 

• Silniční válec HAMM HD 120 

• Vibrační válec HAMM 3516 HT 

• Silniční válec HAMM HD 090V 

• Finišer SUPER 1300-3i VÖGELE 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


